
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024                      м. Горішні Плавні 
  

Про приватизацію кімнати 

№ 105 у гуртожитку 

по вул. Портова, буд. № 3 

 

Розглянувши заяву гр. Шабельник Тетяни Миколаївни за неповнолітнього 
сина гр. Шабельника Артема Віталійовича, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення р еалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок передачі 
квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол № 40 від 20.06.2024), Горішньоплавнівська міська р ада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Передати жиле приміщення кімнати № 105 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 3 , у пр иватну  власність           
гр . Шабельника Артема Віталійовича. 
       2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток). 
       3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до  розрахунку. 

 

 

Міський голова                             (підписано)                        Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 
до рішення 46 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради  
восьмого скликання 
02 липня 2024 

 
 

Розрахунок 

площі кімнати, що безоплатно приватизується  
за адресою: вулиця Портова, будинок № 3, кімната № 105 

 

1. Загальна площа кімнати 16,7 кв.м (П) 
 

2. Кількість осіб, які беруть участь у приватизації 1 (М) 
 

3. Розмір загальної площі, що підлягає безоплатній передачі відповідно до 
Закону: 

Пб = М 1* 21 + 10 = 31,0 кв.м 

 

4. Сума житлових чеків, яка підлягає видачі мешканцю: 

Сч = ((Пб) 31,0 – (П) 16,7) * 0,18 = 2-57 грн 

 
 

Підпис відповідальної за розрахунок особи    
 

Підпис особи, яка приватизує кімнату           
 

 
 

 
 

                      Директор департаменту 
                      економічного розвитку та ресурсів       (підписано)     Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


